

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 сентября 2023

№ 1552.

Экз № _____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 13.03.2023 №279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 №26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.10.2022 №1917 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.12.2022 №60/284 (с изменениями от 17.03.2023 №63/296, от 04.08.2023 №69/313), а также осуществления контроля за ходом их реализации»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 13.03.2023 №279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании "Мелекесский район" Ульяновской области»(с изменениями от 06.09.2023 №1470) следующие изменения:

1.1. В строке 1.1 приложения 2 к муниципальной программе «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» в столбце 6 цифры «2733,36»

заменить на «2786,06», в столбце 7 цифры «430,26» заменить на «482,96», в столбце 7 цифры «273,0» заменить на «325,7»;

1.2. В строке 1.2 приложения 2 к муниципальной программе «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» в столбце 6 цифры «1673,04» заменить на «1620,34», в столбце 7 цифры «355,74» заменить на «303,04», в столбце 7 цифры «155,0» заменить на «102,3»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации



С.А. Сандрюков